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Solar Zeppelin 
AstroMedia art. nr 413.SLS 3-metrowy sterowiec wykonany z super cienkiej czarnej folii.  

Czarne przedmioty wystawione na działanie promieni słonecznych rozgrzewają się znacznie szybciej niż jasne. 
Czarna folia Balonu Solarnego Zeppelin szybko nagrzewa się umożliwiając ogrzanie powietrza znajdującego się 
wewnątrz balonu, które ogrzewając równocześnie rozszerza się zwiększając swoją objętość. Ciepłe powietrze 
w balonie ma mniejszą gęstość od tej samej objętości  powietrza na zewnątrz i balon jako lżejszy unosi się w 
górę. Na tej samej zasadzie opierają się  balony z gorącym powietrzem, tylko w balonach tych powietrze 
ogrzewane jest za pomocą palników. 

Ważna uwaga: 
Ze względu na osiągane wysokości Solar Zeppelin powinien być używany tylko pod opieką dorosłych. Nigdy nie 
należy używać go w czasie burzy, w pobliżu lotnisk lub linii energetycznych. 

Instrukcja: 
Solar Zeppelin może być używany o każdej porze roku pod warunkiem, że dzień jest słoneczny i bezwietrzny.  

Krok 1: Ostrożnie rozłóż rolkę czarnej folii i upewnij się, że nie jest podarta. Małe nakłucia można naprawić za 
pomocą taśmy klejącej. 

Krok 2: Zwiąż i uszczelnij jeden koniec tuby 
balonu cienką nitką, tak by powietrze nie 
uciekało.  

Krok 3: Drugi koniec zostaw otwarty, aby 
wypełnić balon powietrzem. Najwygodniej 
to zrobić wykonując kilka kroków z 
trzymanym przed sobą otwartym końcem 
balonu. Tuba balonu otworzy się „łapiąc” 
powietrze.  Jeśli potrzebujesz więcej 
powietrza, możesz próbować nadmuchać go 
ostrożnie ustami.    

Krok 4: Teraz zawiąż drugi koniec, aby 
uwięzić powietrze w środku. Zeppelin nie 
powinien być nadmiernie wypełniony 
powietrzem, w przeciwnym razie może 
pęknąć,  gdy powietrze rozszerzy się. 

Ważne: od tej chwili nie wypuszczaj 
Zeppelina z rąk, bo może odlecieć! Najlepiej 
jeżeli natychmiast przywiążesz go do 
długiego, lekkiego sznurka.  

Krok 5: Umieść swój Solar Zeppelin na 
słońcu i po chwili zauważysz, że zaczyna się 
powoli odrywać od ziemi. Może nawet 
przenosić małe ładunki do 5g.  

Krok 6: Po zakończonej zabawie, możesz 
odwiązać jeden z końców wypuszczając 
powietrze. Po starannym złożeniu 
przechowuj balon w plastikowej torebce, a 
starannie używany i przechowywany 
posłuży przez wiele lotów.  
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